[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1141/2015 - 12/02/2015 14:25

INDICAÇÃO Nº 608/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal providenciar a roçagem e limpeza no canteiro localizada entre a Rua da Fluorita e Rua Turquesa, no bairro São Fernando.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, que seja executado a roçagem e limpeza no canteiro localizada entre a Rua da Fluorita e Rua Turquesa, no bairro São Fernando, neste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja efetuada a roçagem e limpeza no local citado acima. Empresa e residências próximas, estão passando por desconforto com a proliferação de animais peçonhentos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Fevereiro de 2015.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-